
MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ

O R D I N

pentru aprobarea Listei contribuabililor reactivați

În temeiul art. 12 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 109/2009 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale de

Administrare Fiscală,

în baza prevederilor art. 11 alin. (1

2

) din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare,

având în vedere art. 6 alin. (4) din Ordinul președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală nr. 575/2006 privind

stabilirea condițiilor și declararea contribuabililor inactivi, cu modificările și completările ulterioare,

președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală emite următorul ordin:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 468/7.VII.2009

12

Art. 1. — Se aprobă Lista contribuabililor reactivați, prevăzută

în anexă.

Art. 2. — Lista contribuabililor reactivați va fi afișată de

Direcția generală de tehnologia informației pe pagina de internet

a Ministerului Finanțelor Publice, www.mfinante.ro, la secțiunea

„Informații contribuabili”.

Art. 3. — Anexa face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Art. 5. — Direcția generală coordonare inspecție fiscală și

Direcția generală de tehnologia informației din cadrul Agenției

Naționale de Administrare Fiscală vor duce la îndeplinire

prevederile prezentului ordin.

Președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală,

Sorin Blejnar

București, 29 iunie 2009.

Nr. 1.297.

ANEXĂ

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ

L I S T A

contribuabililor reactivați

Nr.

crt.

Cod unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal Organul fiscal care a întocmit dosarul de reactivare

Județul Bacău

1 16308822 DUNES — S.R.L. Județul Bacău, municipiul Bacău, 

str. 9 Mai nr. 82, bl. 82, sc. C, et. 3, ap. 8

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI BACĂU

Județul Botoșani

2 8665557 CONANCA — S.R.L. Județul Botoșani, municipiul Botoșani,

Str. Unirii nr. 12, bl. TURN, sc. A, et. 1,

ap. 5

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BOTOȘANI

Județul Brașov

3 14952001 AMIC — ASOCIAȚIA

TINERILOR

ÎNTREPRINZĂTORI BRAȘOV

Județul Brașov, municipiul Brașov, 

bd. Valea Cetății nr. 2, bl. B1B, sc. B,

ap. 5

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BRAȘOV

4 18005647 AMIRIS INVEST — S.R.L. Județul Brașov, municipiul Brașov, 

str. Gheorghe Lazăr nr. 1

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI BRAȘOV

5 15224901 DYNALOGIC — S.R.L. Județul Brașov, municipiul Brașov, 

aleea Mercur nr. 3, sc. C, ap. 3

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BRAȘOV

6 18328095 L.N.L. COMPANY — S.R.L. Județul Brașov, municipiul Brașov, 

Str. Stâncii nr. 9

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BRAȘOV

Județul Brăila

7 18542527 CRISTYROBY — S.R.L. Județul Brăila, municipiul Brăila, Ans.

Obor, str. Anton Pann nr. 6, bl. G2, sc. 2,

et. 1, ap. 24

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BRĂILA

8 17992310 ELITE FASHION — S.R.L. Județul Brăila, municipiul Brăila, 

str. Grigore Alexandrescu nr. 37

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BRĂILA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 468/7.VII.2009

13

Nr.

crt.

Cod unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal Organul fiscal care a întocmit dosarul de reactivare

9 16983110 MATER LUX CONSTRUCT —

S.R.L.

Județul Brăila, municipiul Brăila, 

str. Calea Călărașilor nr. 404

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BRĂILA

10 14998521 MAXI JOB — S.R.L. Județul Brăila, municipiul Brăila, 

Str. Roșiorilor nr. 17, bl. B16, sc. 1, et. 4, 

ap. 58

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BRĂILA

11 17673931 SIMGABRI COM — S.R.L. Județul Brăila, municipiul Brăila, 

Str. Dorobanților nr. 591

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BRĂILA

Județul Călărași

12 16644032 ART REMAKE — S.R.L. Județul Călărași, orașul Lehliu-Gară,

Str. Crinului bl. 6, et. 2, ap. 9

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE CĂLĂRAȘI

Județul Galați

13 17129671 DAGIROM — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, 

str. Tecuci nr. 198, bl. R1B, sc. 1, ap. 6

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI GALAȚI

14 6666971 MINOTAUR — S.R.L. Județul Galați, satul Liești, comuna

Liești

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI GALAȚI

15 14917985 MOTMOND — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, 

str. Cloșca nr. 7, bl. PS10C, ap. 1

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI GALAȚI

16 17205930 PROCORAL DESIGN — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, 

str. Armata Poporului nr. 55, ap. CORP D

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI GALAȚI

17 18425403 ZOOLACT COMAN — S.R.L. Județul Galați, municipiul Tecuci, 

str. Gheorghe Lazăr nr. 31

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI GALAȚI

Județul Gorj

18 17392561 ADEVIROCOM — S.R.L. Județul Gorj, localitatea Drăgoeni,

municipiul Târgu Jiu nr. 183A

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI TÂRGU JIU

19 21314510 AGROALMELA — S.R.L. Județul Gorj, municipiul Motru, str. Aleea

Liliacului nr. 5, bl. B1, sc. 6, et. 1, ap. 4

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE GORJ

20 17236309 GYNALIS — S.R.L. Județul Gorj, satul Tâlvești, 

comuna Drăguțești

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE GORJ

Județul Harghita

21 4929753 D. ANDVIL-IMPEX — S.R.L. Județul Harghita, municipiul Miercurea-

Ciuc, str. Aleea Avântului nr. 7, sc. C,

ap. 5

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI HARGHITA

22 15610341 PALFI TEX INTERNATIONAL —

S.R.L.

Județul Harghita, satul Joseni, 

comuna Joseni nr. 936

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI HARGHITA

Județul Ialomița

23 18473290 AGRO REAL  AS — S.R.L. Județul Ialomița, satul Murgeanca,

comuna Valea Ciorii

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI IALOMIȚA

Județul Iași

24 16977770 CLEMAS GRUP — S.R.L. Județul Iași, satul Grajduri, 

comuna Grajduri

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI IAȘI

Județul Maramureș

25 17763945 TRANS R&R ZOICAS —

S.R.L.

Județul Maramureș, satul Satu Nou 

de Sus, orașul Baia Sprie nr. 217B

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE MARAMUREȘ

Județul Olt

26 16733059 ADMIRABIL — S.R.L. Județul Olt, orașul Drăgănești-Olt, 

str. N. Titulescu, bl. G, sc. D, et. 3, ap. 14

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE OLT

27 17974993 TOPMAR TURIST — S.R.L. Județul Olt, comuna Găneasa ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI SLATINA



A C T E  A L E  B Ă N C I I  N A Ț I O N A L E  A  R O M Â N I E I

BANCA NAȚIONALĂ A ROMÂNIEI

N O R M Ă

privind modificarea Normelor Băncii Naționale a României nr. 1/2001 privind lichiditatea băncilor

Având în vedere prevederile art. 150 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 99/2006 privind instituțiile de credit și

adecvarea capitalului, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 227/2007, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul dispozițiilor art. 48 din Legea nr. 312/2004 privind Statutul Băncii Naționale a României și al art. 420 alin. (1)

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 99/2006, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 227/2007, cu modificările

și completările ulterioare,

Banca Națională a României emite prezenta normă.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 468/7.VII.2009

14

Nr.

crt.

Cod unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal Organul fiscal care a întocmit dosarul de reactivare

Județul Vaslui

28 5269515 FĂGĂRAȘI — S.R.L. Județul Vaslui, municipiul Vaslui, 

str. Ana Ipătescu, bl. 303, sc. B, et. 2,

ap. 7

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI VASLUI

Județul Vâlcea

29 15773462 BIANIC PRO — S.R.L. Județul Vâlcea, 

municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Goranu nr. 57

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI RÂMNICU

VÂLCEA

30 1467170 IPCOMFRIG — S.A. Județul Vâlcea,

municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Calea lui Traian nr. 80, 

bl. S13, sc. 2

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI RÂMNICU

VÂLCEA

31 2536618 MARATON — S.R.L. Județul Vâlcea, 

municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Calea lui Traian nr. 164, 

bl. 27, sc. B, et. 3, ap. 10

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI RÂMNICU

VÂLCEA

Municipiul București

32 16802850 EUROMAX INTERMED —

S.R.L.

Municipiul București, sectorul 3, str.

Baba Novac nr. 21, bl. G11, sc. 1, et. 10,

ap. 44

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR

PUBLICE A SECTORULUI 3

Art. I. — Normele Băncii Naționale a României nr. 1/2001

privind lichiditatea băncilor, publicate în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 201 din 20 aprilie 2001, cu modificările și

completările ulterioare, se modifică după cum urmează:

1. Articolul 20 va avea următorul cuprins:

„Art. 20. — (1) Obligațiile bilanțiere cu scadență la vedere,

cum sunt: împrumuturi de refinanțare de la Banca Națională a

României, conturile de corespondent ale instituțiilor de credit,

depozitele la vedere ale instituțiilor de credit, împrumuturi de pe

o zi pe alta primite de la instituții de credit, valori date în

pensiune de pe o zi pe alta instituțiilor de credit, împrumuturi de

pe o zi pe alta de la instituțiile financiare, valori date în pensiune

de pe o zi pe alta instituțiilor financiare, conturile curente

creditoare ale clientelei, depozitele la vedere ale clientelei,

conturile instituțiilor de credit, conturile organismelor de

plasament colectiv în valori mobiliare, conturile (creditoare ale)

societăților de bursă, conturi ale instituțiilor financiare, conturile

clientelei, vor fi înscrise pe prima bandă de scadență la valoarea

contabilă.

(2) Datoriile atașate aferente obligațiilor bilanțiere menționate

la alin. (1) vor fi înscrise pe prima bandă de scadență, la

valoarea contabilă.”

2. Articolul 20

1

va avea următorul cuprins:

„Art. 20

1

. — (1) Obligațiile bilanțiere reprezentând depozite la

termen vor fi repartizate pe scadențe în funcție de durata

rămasă de scurs, la o valoare ajustată, determinată prin

aplicarea în mod corespunzător a metodologiei prevăzute la

Rectangle


